# आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख साप्ताहिक पत्र

मूल्य : 2 रु.
वर्ष : 74 अंक : 8
सृष्टि संवत् 1960853 118
21 मई, 2017
दयानन्द 193
वार्षिक : 100 रु.
आजीवन : 1000 रु.
दूरभाष : 2292926, 5062726

जालन्धर

वर्ष-74, अंक : 8, 18-21 मई 2017 तदनुसार 8 ज्येष्ठ सम्वत् 2074 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

## पवित्र बुद्धिवाले का मन अडोल होता है

-ले० स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

समुद्रमासामव तस्थे अग्रिमा न रिष्यति सवनं यस्मिन्नायता।
अत्रा न हार्दि क्रवणस्य रेजते यत्रा मतिर्विद्यते पूतबन्धनी॥

-ऋ० ५ 18419